|Ubera Concorzia £4 Frovinees Kegeenate di Agrigenta)
Tel Ltr22 A£8381. fax DQ22 31884

wway, cinnune favasa ga it

Reg. Gen. n FI14 data ﬂ"f:’&'e? of 5

POSIZIONE ORGANIZZATIVA N. 04
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

n A% ... data . 0G. 0C. 22D

impegno di spesa relativo al conferimento R.5.U. ed assimilatt non
pericolosi presso impianti per lo smaltimento finale di Alcamo {TF) e
QGGETTO: | Bellolampo (PA) — Eco Ambiente ltalia s.r.l.
| Mese di Maggic 2019 CiG: 7015344CFF

L RESPONSABILE
Wista i| D.Lgs. n. 26772000, come modificate ed integrato dat D.Lgs. n. 12672014,
Viste il Egs. n, 118£2011;
Wisin it D.Lgs. n. 1852001,
Visto |o statute comunale;
Visto it regglamente comunale sul'ordinamento generale degli uffici & dei servizi;
Wisto il regolarmente comunale di contabilita;
Visto il regolamento comunale sui controili interni;

Vista la determinazione n. 25/2019 di confedmento dell'incarico del responsabile defla P.O. n.4

Diato atic che, ai sensi dellarticoic 80, comma 1, del d.igs. n. 1182011, dal 1° gennaio 2015 trovano
applicazione i dispasizioni inerenti il nuovo crdinamento contabile, laddove non diversamente disposte;
Richizmats 'articoto 10 del d.Lgs. n. 118/2011

Visto 'articolo 163 del decreta legislative n. 267/2000, nel lesto vigente al 2014;

Premesso che:

- il Comune di Favara & autorizzato a conferire i propri .5 . ed assimitati non pericolost presso impianti per
lo smattimento finale di Alcamo (TP) e Bellolampa (PA) - Gestore Eco Ambiente ltailia srl con DO.G. n.
808 del 20.07 2015 dell' Assessoratn Regionale all Enargia

Visto ii DLgs n. 163/2006

Viste le fatture emesse dalla Ditta Eco Ambienie [talia s.r.|. relative al mese di Maggio 2019
- 1t. 645 ded 17.05. 2018 per un importo complessive di Euro 43,161,866
- n. B94 del 22 08,2015 per un imparts compiessive oi Euro 8.376,51
« 721 del 04 06 2019 per un imports complessivo di Euro 78.106,83



DETERMINA

1} di impegnare, a sensi dell'articoia 183 del D.Lgs. n 267/2000 e del principio contabile applicato all. 4/2 al
dLgs. n. 118/2011, le seguenti somme corrispondenti ad obbligazioni giuridicamante perfezionate, con
imputazigne agh esercizi in cui le stesse seno esgibill

Eserc, Finanz. | 2019 B

Cap./Art. 158602 Descrizione

intervento | Miss/Progr. o L POG Rnanziario | T
' Gentro dicosto Cumpu't-._E-::H | i Spesa non ricorr.

SIOPE i i 7015344CFF GUP
: Credltore " Eco Ambiente Italia s.r.. T

Causale | conferimento Rifiuti indifferenziati . o
Mosdatita finan. comunale T B

Imp.{Pren. n. Importa 127.645.00 " [Frazionabite in 12

4) di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dal'art. 147-bis, comma 1, del D.lgs. n. 2672000
& dal relativo regolamento comunale sui controlli intemi, che (verificare la compalibiita delfe sofuzioni
proposte con i regolamento suf conltrofli intar adottato dalf'ente ):

5) di dare atto che il prasente provvedimento & rilevante ai fini deli'armministrazione trasparente di cui al
D .Lgs. n 33420413,

) di trasmettere il prasente provvedimenta allLfficio Segreteria per l'insenmenta neila racculta generale.

BIEER ..o e e d R

IL RESPONSABILE DEL SERVIZI0

{Geom. _C-;_:iuseppe Friglo)

e /A

IL RESFDNSABiLE DELLA P.O.N. 04
(Ing. Albeto i)




VISTO D¢ REGDLARITA CDNTABILE

| I} Responsabile del Savizio finanziario in ardine zila regolaritd contabile del prnsente provvedimento, a|

'gzens dellarticolo 147-bis, comma 1, del d.lgs n. 26772000 e de! relativo Regolamento cormunale sml
i controll intemi, compartando lo stesse riflessi detti o indirelti sulla situazione economco-finanziaria o sul |
, patrimonio delFente, osservato: .

ool S AR |
ﬁ:ARERE FAVOREVOLE I
"[] PARERE NON FAVYOREVOLE, per le motivazioni sopra esposte; i

oms QZ‘O({ \:bff

] Hespcnsabqﬂgﬁ-lmm fngaziari '

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

I'Si attesta, ai sensi dellar.. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria dellz spesa in
‘relazione alie disponibilita effettive esigtenti negli stanziamenti di spesa &fo in relazione alic stato di
i realizzazions degh accertamenti di entrata vincoiata, mediante I'assunzione dei sequenti impeagni contabili,
| regolarmente registrati ai sensi dell art. 191, comma 3, del D.igs. 18 agosta 2000, n. 287

Impagno ' importo : Cap.JAr. " Esercizio

L3S 4 W[ogm 127 645.00|458602 [ 172ed]

vata . OF (06 / . &Dﬂ

Ccm {attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il presente pruwedlment'r':r & ESE{.‘.UfI‘u’D & BENS|
‘dellart 151, comma 4. del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.




MN..ooocoono - DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI

La presente determinazione viene pubblicata all'Albg Pretorio per giorni 13 consecutivi

dal . B S DB el

T A e R B R s

|| Responsabile del servizio




